Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Con mit Garantie und Vertrauen. Anfrage EMVY6R3ADA152MJA0G: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
EMVY6R3ADA152MJA0G Details PDF
EMVY6R3ADA152MJA0G
Hersteller-Teilenummer: EMVY6R3ADA152MJA0G
Hersteller / Marke: Nippon Chemi-Con
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 1500UF 20% 6.3V SMD
Datenblätter: EMVY6R3ADA152MJA0G.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 16220 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer EMVY6R3ADA152MJA0G
Hersteller Nippon Chemi-Con
Beschreibung CAP ALUM 1500UF 20% 6.3V SMD
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 16220 pcs Stock
Serie Alchip™- MVY
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.394" Dia (10.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.394" (10.00mm)
Scheinwiderstand 150 mOhm
Spannungswert 6.3V
Kapazität 1500µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. 2000 Hrs @ 105°C
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Oberflächenmontage Land Größe 0.406" L x 0.406" W (10.30mm x 10.30mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Can - SMD
Polarisation Polar
Brummstrom 402mA @ 120Hz
Verpackung Tape & Reel (TR)
EMVY6R3ADA102MHA0G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 1000UF 20% 6.3V
SMD
EMVY6R3ADA221MF55G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 220UF 20% 6.3V
SMD
EMVY630GTR221MLH0S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 220UF 20% 63V
SMD
EMVY6R3ADA101MF55G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 100UF 20% 6.3V
SMD
EMVY630GDA471MMH0S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 470UF 20% 63V
SMD
EMVY6R3ADA331MF80G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 330UF 20% 6.3V
SMD
EMVY630GDA471MLN0S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 470UF 20% 63V
SMD
EMVY6R3ADA330ME55G
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 33UF 20% 6.3V SMD
0805YC223KAT2A 74270036 ACS108-6SA AT49BV322A-70CI BAS70-05NFILMH/J
CC0805KKX7R7BB474 DEA162690LT-5064A1 EL7520AILZ EMVE350ADA101MF80G EMVE500ADA221MJA0G
EMVH100ARA102MKE0S EMVH101ARA680MKG5S EMVK100ADA471MJA0G EMVK500ADA3R3MD55G EMVL160ADA100MD60G
EMVY250ADA101MF80G EMVY350ADA221MHA0G EMVY6R3ADA101MF55G EMVZ250ADA470MF60G FMMT2369TA
FQPF11N50CF GPY0030B-HS13 GRM0225C1E2R0WA03L GRM033R61C683ME84J GRM39C0G390J50D500/T115
HIP6004ACB-T LA7356ML-TRM LM385MX-2.5 LM4430ITLX LT1117CST-1.8
LT6556CUF MAX6107EUR+T MCP2221T-I/SL MG200J2YS43 MP522XCG
P4SMA15CA PSMN7R5-30MLD RFBLN2012090A2T SKDH146/12-L105 SKKD15/08
SMM766BFT-1109L SSC2059Y STAC9200D5TAEB1X STD25NF20 TL431AFDT
TLC277CPSLE TPS54160DGQR UCC2803MDREP UPD720200F1-DAK-A UPG2406T6R-E2